妇产科教具、教学模型等一批医疗设备采购公告

我院需采购妇产科教具、教学模型等医疗设备一批，欢迎广大有资质的公司参与。现将有关内容通

知如下：

一、参与单位资格条件要求：提供厂家和供应商三证、产品授权、企业征信等设备推荐书上要求。

二、采购方式：院内论证谈判采购

三、采购预算：详见附件（限价须在预算金额限额内）

四、采购基本需求：详见附件

五、采购程序：单价 10 万元以下的项目采用“货比三比”、论证谈判等形式进行院内谈判。

六、价格构成或报价要求：单价 10 万元以下的项目，需提供设备报价及三张近一年该产品价格参考依据

（发票或合同的复印件等）。（具体要求见医疗设备推荐书）

七、响应文件编制要求：以《医疗设备采购推荐书》的要求为准

八、评定成交的标准：功能配置需求等能满足医院使用需求，谈判结果以医院官网公示的中标通知书结

果为准。

九、提交资格证明资料时间及地点：

递交推荐书时间：2021 年 11 月 16 日～2021 年 11 月 23 日

递交推荐书地点：白云区嘉禾华英路 8号教学楼 3楼医学装备科

十、论证谈判会时间及地点：

谈判会时间：（具体时间以通知为准）

谈判会地点：白云区嘉禾华英路 8号（具体地点以通知为准）

其他需要说明的内容：请有意向的厂商根据《医疗设备采购推荐书》（点击下载）的要求递交《医

疗设备采购推荐书》文件，并将扫描电子版文件发送到邮箱 luoxumian@163.com，未按要求提供完整推荐

书的，则视为未响应，若接受报名后造成不公正的，由报名厂商自行负责。对本项目若有疑问，请咨询

设备科。

联系人：罗工 电话：36548979

附件

项目名称 采购数量 规格
采购预算

（万元）
采购基本需求

女性盆腔模型组 一 批 2.5

1、女性盆腔矢状切面模型由 3 部件组成，显示了腹腔和

骨盆肌、女性泌尿生殖系统的内部结构，可拆卸为女性

生殖系统与自公办开放，展示内侧和横断面的解剖，共

有 27 个部位指示数字及对应文字说明。

http://www.gz8h.com.cn/Equipment%20recommendation.doc

盆腔检查训练模型组 一 批 3.5

模型为成年女性躯干下半部，由腹腔、盆腔组成。可以

做以下操作演示：

正常的子宫触诊、视诊；

妇科双合诊、三合诊的检查；

阴道窥镜与阴道镜的检查；

宫内节育器的放置与取出；

5、妊娠子宫与产后子宫的检查。

产后宫颈检查模型组 一 批 2.5

可以用于培训产后护理和紧急情况处理技能；

拟真的产后会阴部；

3、可使用子宫填塞技术训练控制子宫出血。

分娩模型组 一 批 6.5

分娩训练半身模型：具备精确的解剖学骨盆腔结构，可

模拟逼真的头位产、臀位产、肩难产、辅助仪器生产和

解剖产训练。成人大小躯干，含有髋关节，平滑的皮肤，

具有真实的弹性。

总预算：15 万元

广州医科大学附属市八医院

2021 年 11 月 15 日